
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 13.3.2023

Hanke: Osaajia maakuntaan

Hakija: Turun ammattikorkeakoulu

Kesto: 1.5.2023-31.5.2024

Toteutusalue: Varsinais-Suomi

Yhteys maakuntaohjelmaan: Turun AMK:n uuden strategian tavoitteet ovat yhteneväisiä Varsinais-Suomen 
maakuntastrategian kanssa. Hankkeessa vahvistetaan ja rakennetaan lisää 
suoria rekrytointikanavia ja työharjoittelumalleja oppilaitosten ja yritysten välille ja 
muodostetaan oppilaitosten ja yritysten yhteistyötä edistäviä ekosysteemejä. 
Maakunta houkuttelee yhä enemmän osaajia niin kansallisesti kuin 
kansainvälisestikin. Ennakoidaan kärkitoimialojen osaamistarpeita ja edistetään 
osaavan työvoiman saatavuutta. Maakunnan korkea ja monipuolinen osaaminen 
kanavoituu alueen hyvinvoinniksi. Jatkuvaa oppimista ja elämänkokemusta 
arvostetaan ja edistetään.

Kuvaus: Keskeisimpänä tavoitteena on osaavan työvoiman saatavuuden parantaminen 
seutukaupungeissa ja samalla edistää alueen yritysten toimintaedellytyksiä ja 
kilpailukykyä. Hankkeen tarjoamat palvelut tukevat yritysten 
kasvumahdollisuuksia ja edistävät myös kansainvälistä kilpailukykyä. 
Hankkeessa testataan ja pilotoidaan palvelujen jalkauttamista, josta hyötyvät 
myös seutukaupungit. Tavoitteena on, että yritysten kyky toimia omilla 
markkinoillaan kilpailukykyisesti paranee, myös aluekehittämisen näkökulmasta. 
Tarve on todettu seutukaupungeissa ja pilotoinnilla etsitään toimivia ratkaisuja, 
joilla kaupungit voivat itsekin tukea työvoiman saatavuutta.

Toimenpiteet: Vahvistetaan ja rakennetaan lisää suoria rekrytointikanavia ja 
työharjoittelumalleja oppilaitosten ja yritysten välille, maakuntakampusmallia 
hyödyntäen. Tarjotaan ura- ja rekrytointipalveluja seutukaupunkien yritysten 
käyttöön ja testataan säännöllisiä palvelupäiviä esim. etäopiskelupisteissä. 
Toteutetaan rekrytointitapahtumia korkeakouluopiskelijoille seutukaupungeissa. 
Suunnitellaan ja toteutetaan yhteiskehittämispäiviä Loimaan ja Uudenkaupungin, 
yritysten sekä opiskelijoiden kesken. Tehdään uusia kokeiluja ja viedään palvelut 
lähelle maakuntien yrityksiä.

Kustannusmalli: Flat rate 40 %

AKKE-määräraha: AKKE _, AIKO _, ALKE-keskustelut X

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 54 261 Haettu AKKE 53 175
Ostopalvelut Kunta 22 790
Matkakustannukset Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 75 965
Muut kustannukset Tulot          0         



Välilliset kustannukset (flat rate) 21 704 Nettorahoitus 75 965
Kustannukset yhteensä 75 965
Tulot          0
Nettokustannukset 75 965

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             ++

Edistää pienimuotoisia kokeiluja ja pilotointeja              ++

Aluekehittämiskeskusteluhankkeet: edistää teemojen Saaristomeri tai 
Osaava työvoima maakunnan TKI-toiminnan takaajana toteuttamista

            ++

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 24.2.2023.

Perustelut: Hanke tukee aluekehittämiskeskustelujen teeman Osaava työvoima maakunnan 
TKI-toiminnan takaajana toteuttamista. Toimintasuunnitelma on selkeä ja sisältää 
konkreettisia sekä monipuolisia toimenpiteitä. Tarve saada Turun 
ammattikorkeakoulun palveluja laajemmin maakuntaan on lähtöisin 
Uudestakaupungista ja Loimaalta. Mukana on myös molempien seutukaupunkien 
lausunto hankkeen tärkeydestä. Hanke tukee yritysten rekrytointeja ja TKI-
toimintaa.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


